Technische Daten Gasstellglied Typ SVL
Technische Daten Gasstellglied Typ SVL
Fig. 1 Gasstellglied Typ SVL – 668M2400
Fig. 2 Maßzeichnung Gasstellglied Typ SVL – 668M2400 (Maße in mm)
Technische Daten Gasstellglied Typ SVL
Fig. 3 Gasstellglied Typ SVL – 668M2400 montiert auf Stellantrieb
Fig. 4 Maßzeichnung Gasstellglied Typ SVL – 668M2400 montiert auf Stellantrieb (Maße in mm)
Technische Daten Gasstellglied Typ SVL

SVL50 0,5 119,6 FL-SVL R 2"
Technische Daten Gasstellglied Typ SVL
Bestellangaben
Gasstellglied Typ SVL, Aluminium bis 60 °C
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
– DN08 ... DN40 linear, DN50 annährend linear
– Einbau zwischen Gewindeflansche, Anschlussbereich ½“ - 2"
– Drehwinkel 90°
– für Gasfamilien 1,2,3 und sonstige neutrale gasförmige Medien
– Wasserstoff
– max. Betriebsdruck: 500 mbar
– max. Differenzdruck: 500 mbar
– Umgebungstemperatur: -20 ... +60 °C
– Mediumtemperatur: -20 ... +60 °C
– max. Stellgeschwindigkeit 1,5 s/90°
– Verwendbar für elektrischen Stellantrieb 668M2006, 668M2020, mit Innenvierkant 11,1 x 11,1 mm
(IVK11), rechtsdrehend
– Es wird keine separate Kupplung / Konsole benötigt. Die Konsole ist Bestandteil der Klappe.
668M2400
A10 „NENNWEITE“ Auswahl
NENNWEITE DN08 - LINEAR 08
NENNWEITE DN15 - LINEAR 15
NENNWEITE DN20 - LINEAR 20
NENNWEITE DN25 - LINEAR 25
NENNWEITE DN32 - LINEAR 32
NENNWEITE DN40 - LINEAR 40
NENNWEITE DN50 - NICHT LINEAR 50
A20 „GASANSCHLUSS“ Auswahl
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp ½" R12
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp ¾" R34
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp 1" R1
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp 1 ¼" R114
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp 1 ½" R112
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE Rp 2" R2
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT ½" N12
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT ¾" N34
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT 1" N1
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT 1 ¼" N114
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT 1 ½" N112
GASANSCHLUSS INNENGEWINDE NPT 2" N2
A30 „DREHRICHTUNG“ Auswahl
FÜR RECHTS-DREHENDE LAMTEC STELLANTRIEBE R
A40 „HANDVERSTELLUNG“ Auswahl
OHNE HANDVERSTELLUNG, für Montage auf Stellantrieb 0
MIT HANDVERSTELLUNG, stufenlos einstellbarer Feststellhebel H
Technische Daten Gasstellglied Typ SVL
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
LAMTEC GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
69190 Walldorf
GERMANY
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0